
Sporządził dnia 25 kwietnia 2024 r. 
Arkadiusz Milewski 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.36.2024 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Pani Patrycji Dudek  

ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 2 we Włoszczowie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), w związku ze złożoną 
przez Panią Patrycję Dudek w dniu 24 kwietnia 2024 r. rezygnacją ze stanowiska Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego Nr 2 we Włoszczowie zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Odwołuję Panią Patrycję Dudek ze stanowiska Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego Nr 2 we Włoszczowie z dniem 31 lipca 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowego Centrum Oświaty 
we Włoszczowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 Burmistrz Gminy Włoszczowa 

         /-/ Grzegorz Dziubek 



Sporządził dnia 25 kwietnia 2024 r. 
Arkadiusz Milewski 

UZASADNIENIE 

Pani Patrycja Dudek 24 kwietnia 2024 r., złożyła rezygnację ze stanowiska Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego Nr 2 we Włoszczowie. 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz. U. poz. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 
kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie 
złożenia przez niego rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 


